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Campionato Provinciale Corsa Campestre

1°Prova Lecce 09 febbraio 2019
2°Prova Maglie 17 febbraio 2019

|

Comitato Provinciale Lecce

Cat.
EF6
EF6
EF6
EF6
EF6
EF6
EF6
EF6
EF6
EF6

EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6
EM6

Categorie: Esordienti - Ragazzi - Cadetti

CLASSIFICHE INDIVIDUALI
ARRIVO 1°batteria mt.300 cat.Esordienti "C"

Cognome
CHIRIZZI
PACELLA COLUCCIA
PAGLIALARA
STEFANIZZO
RIZzO
PICHERRI
FERRAMOSCA
EPIFANI
FERRAMOSCA
DE DONNO

MALERBA
FORCIGNANO'
CONTE TORELLI
SBARRA
SARACINO
PACELLA COLUCCIA
STRAFELLA
SCARCIA
KOROLEV
BARATTIERO
FUMAROLA

DE IACOB
RUGGERI
FRANCIOSO

Nome
CELESTE
DESIREE
ANITA
VITTORIA
VERONICA
CARLA
VITTORIA
MINA
BENEDETTA
ISIDE

ALBERTO ANTONIO
MATTEO
PIETRO

LUCA
FRANCESCO
MAURO
ETTORE
RICCARDO
GRIGORIY
JUAN DAVID
GIOVANNI
GABRIELE
MATTIA PAOLO
LEONARDO

Cod.

LE627
LE620
LE631
LE627
LE397
LE620
LE631
LE627
LE631
LE631

LE349
LE627
LE627
LE397
LE627
LE620
LE620
LE383
LE620
LE605
LE620
LE646
LE631
LE399

Societa

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S.D. TRE CASALI

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
A.S.D. TRE CASALI

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE

PODISTICA MAGLIESE

ATL. AMATORI CORIGLIANO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S.D. TRE CASALI

A.S.D. TRE CASALI

ATLETICA CAPO DI LEUCA

A.S.D. TRE CASALI

ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S.D. TRE CASALI

A.S.D. CURSORES

PODISTICA MAGLIESE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

1°Prova
25
15
20
10
8
30

Punti
2°Prova
25
30
20
15
7

10

Totale
50
45
40
25
15
30
10

9
9
8

55
55
40
30
19
18



15

O 00 OO0 U1 AR NN =

[ S
N P O

O 00 NOO UL A WN =

PR R R R R R R R
00 NNNNNNRO

EM6

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8

MACRI'

FERRARI
POTI
SBARRA
CAMODECA
BARATTIERO
ACcCoGLI
FAGGIANO
RIZZO
PAGLIARULO
MARGIOTTA
DE LELLIS
ASSIRO

PALADINI
NUZz0
MALARA
GRECO
GOROSEVSCYS
CORVAGLIA
MARRA
FAGGIANO
KOROLEV
SCARCIA
INGROSSO
PELLEGRINO
ESPOSITO
LONGO
MINERVA
PREVIATO
MELELEO
TRICARICO

MARCO

LE397

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

ARRIVO 2°batteria mt.500 cat.Esordienti "B"

BEATRICE
GAIA
MADDALENA
ALESSANDRA
ANGELI TATIANA
ELENA

SILVIA
MARIA
HANNAH
ELENA
GIULIA
DANIELA

GIOELE
ANDREA
RICCARDO
CHRISTIAN
FOMA
GABRIELE
EMANUELE
EDOARDO
VIKENTY
PIETRO GIACOMO
KAROL
ETTORE
FRANCESCO
PAOLO
GIOVANNI
LUCA
FILIPPO
LUCA

LE399
LE620
LE397
LE627
LE605
LE627
LE605
LE397
LE304
LE397
LE397
LE620

LE627
LE631
LE627
LE627
LE397
LE304
LE304
LE605
LE620
LE383
LE399
LE631
LE605
LE383
LE620
LE399
LE627
LE397

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S.D. TRE CASALI

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
SARACENATLETICA

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S.D. TRE CASALI

ATLETICA CAPO DI LEUCA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
PODISTICA MAGLIESE

ABACUS VILLA BALDASSARRI
ATLETICA CAPO DI LEUCA

A.S.D. TRE CASALI

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
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EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8
EMS8

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

POLIMENO
DE IACO
LEUZZI
FERRAMOSCA
CHIRICO
BUSCICCHIO
MANNO
CIRCELLI
ROSATO
SANTORO
AMBROSIO
MIGLIAVACCA
TONDO
LONGO

MAZZEI
KALIUS KAJA
PAGLIARO
PAGLIARO
GONZALEZ
MICCOLI
MILANESE
PALAZZO
PREVIATO

DE MAGGIO
NUZz0
RIZZO
SPEDICATO
FONTANELLA
MAURO
CORVAGLIA
DE MARCO

NICOLO'
MANUEL
GIOVANNI
GIACOMO
FRANCESCO
ANDREA
NICOLA ANDREA
MIKAEL
GABRIELE
GABRIELE
ALESSANDRO
DAVIDE
GIACOMO
ANTONIO

LE304
LE631
LE304
LE631
LE631
LE627
LE627
LE627
LE397
LE620
LE627
LE620
LE620
LE631

SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S.D. TRE CASALI

A.S.D. TRE CASALI

PODISTICA MAGLIESE

ARRIVO 3°batteria mt.800 cat.Esordienti "A"

AZZURRA
IVANCA
GIADA
VIOLA
SILVIA
MARTINA
GIULIA
ANIKA
EVA

CRISTIAN
GIOELE
GIUSEPPE
MATTEO
FEDERICO
GUIDO EMILIO
EMANUELE
MATTIA

LE627
LE620
LE627
LE627
LE627
LE605
LE397
LE605
LE399

LE627
LE631
LE620
LE627
LE399
LE645
LE304
LE304

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE

A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
GALATLETICA DREAM TEAM
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA
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30
25
20
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30
30
20
15
10

30
25
20
15
10
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60
50
40
30
19
17
14
10

60
55
35
22
18
18
13
12
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EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM

CAVALLO
CACCIATORE
LEZZI
PALAIA
MUSCELLA
BONATESTA
PALESTRO
DE NICOLA
PISANELLO
MASSETTI
BENEDETTI

GABRIELE
ANTICO
PACELLA COLUCCIA
SCARBONE
NOBILE
SBARRA
STAMERRA
GARZIA
PALUMBO
ROSELLI
SCARDINO
CALVARA
VITALI
LEONE
TEVOEDIRE
GRECO
BERTI
MONACO
DE MAURI

TONDI

DAVIDE
LIBERO
DENIS
LUCIO
FILIPPO
DAVIDE
GIACOMO
EDOARDO LUIGI
TONIO
ANGELO
FILIPPO

LE304
LE397
LE627
LE605
LE631
LE304
LE397
LE631
LE399
LE627
LE397

SARACENATLETICA

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
PODISTICA MAGLIESE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

ARRIVO 4°batteria mt.1.000 cat.Ragazzi/e

LETIZIA
VITTORIA
YASMINE
CHIARA
ALESSIA
MARIA LETIZIA
CHIARA
GIADA RITA
LAURA
GIULIA
SOFIA
GRETA
MARGOTTE
ALESSANDRA
CHANTAL
CARLOTTA
VERONICA
GIADA
GINEVRA

GABRIELE

LE304
LE397
LE627
LE605
LE605
LE397
LE605
LE304
LE645
LE397
LE397
LE397
LE304
LE605
LE304
LE605
LE397
LE397
LE397

LE620

SARACENATLETICA

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
SARACENATLETICA
GALATLETICA DREAM TEAM
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
SARACENATLETICA

ABACUS VILLA BALDASSARRI
SARACENATLETICA

ABACUS VILLA BALDASSARRI
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

A.S.D. TRE CASALI
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20
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11
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RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

CHIRIVI'
SIRENO
LORENZO
ROMANO
SIMEONE
CHIRIATTI BRUNO
ROMANO

DE PASCALIS
FAGGIANO
PALADINI
INGROSSO
GRECO
FERSINI
MELCARNE
CAVALERA
MARINELLO
QUARTA
PARATA
CASTO
MASTRANDREA
CUCURACHI
TRAMACERE
SCOTELLARO

STIFANI
MELE

DE LORENZO
ESPOSITO
ANTICO
CREMIS
GIANCANE
BUTTAZZO
ROSATO

MANUEL
LORENZO
GABRIELE
FILIPPO

ANGELO
JOHANN ANDREA
NICOLO'
ALESSIO
LORENZO
FEDERICO
MANUEL
EDOARDO MARIA
ALESSANDRO
GABRIELE
ANTONIO
ALBERTO

FLAVIO ANDREW
LORENZO
ALESSANDRO
CHRISTIAN

LUCA

GIORGIO
ANDREA

LE645
LE304
LE627
LE605
LE399
LE397
LE605
LE645
LE605
LE627
LE399
LE397
LE383
LE383
LE304
LE645
LE397
LE399
LE399
LE399
LE397
LE645
LE602

GALATLETICA DREAM TEAM
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
GALATLETICA DREAM TEAM
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA CAPO DI LEUCA
ATLETICA CAPO DI LEUCA
SARACENATLETICA
GALATLETICA DREAM TEAM
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM
A.S. ATLETICA TRICASE

ARRIVO 5°batteria mt.1.500 cat.Cadetti/e

SARA
ARIANNA
GIORGIA
MICHELA
AURORA

MARTINA VIOLAMAR

MIRIAM
SOFIA
BEATRICE

LE645
LE645
LE397
LE605
LE397
LE605
LE645
LE620
LE397

GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
GALATLETICA DREAM TEAM
A.S.D. TRE CASALI

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
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60
50
35
25
18
17
20
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cm STEFANIZZI ANDREA LE631 PODISTICA MAGLIESE 30 30
CM  TUDISCO GRAZIANO LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 25 20
@)Y/ TONDI FEDERICO LE620 A.S.D. TRE CASALI 20 25
CM  ESPOSITO GABRIELE LE304 SARACENATLETICA 15 10
@)Y/ NACCARATO LORENZO LE631 PODISTICA MAGLIESE 9 9
CM  SCARAMUZZI STEFANO LE631 PODISTICA MAGLIESE 8 8
@)Y/ BISANTI ROCCO LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 7 7
CM  NEGRO MATTEO LE304 SARACENATLETICA 6 6
@)Y/ BRAY GIANLUCA LE643 LA MANDRA CALIMERA 5 5
CM  BERTONE LUKA LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 4 1
@)Y/ BARONE NICOLA LE304 SARACENATLETICA 3 1
CM  MICHELI MARCO LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2 2
@)Y/ DE MASI FRANCESCO LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 15
CM  PICCINNO ALESSANDRO LE631 PODISTICA MAGLIESE 10
@)Y/ PRESICCE GIOVANNI LE631 PODISTICA MAGLIESE 4
CM  RIZZO GABRIELE LE620 A.S.D. TRE CASALI 3
Classifica di societa 1°Prova 2°Prova Totale

LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 345 342 687

LE620 A.S.D. TRE CASALI 200 191 391

LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 198 152 350

LE631 PODISTICA MAGLIESE 135 181 316

LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 144 122 266

LE304 SARACENATLETICA 153 106 259

LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 108 141 249

LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 62 65 127

LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO 30 25 55

LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 16 23 39

LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 15 15

LE643 LA MANDRA CALIMERA 5 5 10

LE646 A.S.D. CURSORES 5 5

LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 1 1

60
45
45
25
18
16
14
12
10

15
10



